Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  28.12.2023
	№  7857

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений в сфере земельных отношений на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 08.08.2012 № 4185

	В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений в сфере земельных отношений на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 08.08.2012 № 4185 (в редакции постановлений от 17.04.2013 №2259, от 01.07.2015 №3236, от 22.10.2015 №5316, от 17.11.2016 №5419, от 29.03.2017 №1518, от 15.05.2018 № 2685, от 18.10.2018 №6028, от 13.05.2019 №2572, от 30.01.2020 №414, от 02.11.2020 №4988, 16.03.2021 №1286 и 30.09.2022 №5033) , изложив его в новой прилагаемой редакции.
2.  Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа город Бор Нижегородской области.

	 Глава местного самоуправления
	                                                     А.В. Боровский

Н.В. Ембахтова
3-71-52

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
               от  28.12.2023  № 7857

«Утвержден
постановлением администрации
городского округа г. Бор
от 08.08.2012 N4185
[bookmark: Par30]
СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ В СФЕРЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии:

	А.Н. Щенников
	-
	директор департамента имущества администрации городского округа   г. Бор

Заместители председателя комиссии:

	Н.В. Ембахтова
	-
	заместитель директора, начальник организационно-правового управления департамента имущества администрации городского округа г. Бор

	Е.Н. Игнатьева
	-
	начальник управления земельных отношений департамента  имущества администрации городского округа г. Бор

Секретарь комиссии:

	И.С.Ушакова
	-
	главный специалист-юрист юридического сектора департамента имущества администрации городского округа г. Бор

Члены комиссии:

	А.Г. Ворошилов
	-
	заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г. Бор

	А.В. Янкин
	-
	заместитель главы администрации городского округа г. Бор

	Н.Н.Жукова
	-
	председатель Комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор

	В.А. Галкин
	-
	начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа г. Бор

	Ю.Ю. Стукалина
	-
	начальник сектора судебной и претензионной работы юридического отдела администрации городского округа г.Бор

	П.В. Куликов
	-
	начальник Линдовского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	А.М. Лихачев
	-
	начальник территориального отдела в поселке Память Парижской Коммуны администрации городского округа г. Бор

	Т.А. Симакова
	-
	начальник Редькинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	М.Ю.Ведерникова
	-
	начальник Ситниковского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	В.Р. Тавадян
	-
	начальник Останкинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	В.Н. Макаров
	-
	начальник Краснослободского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	Дягилев В.Н.
	-
	начальник Кантауровского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	А.В.Соколова
	-
	начальник Ямновского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	Е.М. Иванова
	-
	начальник Неклюдовского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	В.А. Рыжаков
	-
	начальник Октябрьского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	А.А.Кириллов
	-
	начальник Большепикинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	М.В. Чугунов
	-
	директор МБУ «Управление благоустройства городского округа г. Бор»

Члены комиссии по согласованию:

	А.С. Быстров
	-
	заместитель председателя Совета депутатов городского округа г. Бор

	Р.А.Виноградов
	-
	депутат Совета депутатов городского округа г. Бор

	П.А. Гавриков
	-
	заместитель начальника территориального отдела Филиала ППК «Роскадастр» по Нижегородской области

	Н.В.Круглова
	-
	электромонтер по эскизированию трасс линий электропередачи 3 разряда Борского РЭС Филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье»-«Нижновэнерго»

	С.В. Фролов
	-
	заместитель директора по техническим вопросам ОАО «Борский Водоканал»

	Н.В.Ермонин
	-
	директор ООО «Бор теплоэнерго»

	А.В.Голубин
	-
	заместитель главного инженера Филиала ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» в г. Бор

	А.В. Щепров
	-
	начальник ЛТЦ (г. Бор) МЦТЭТ (г. Семенов) Нижегородского филиала Макрорегионального филиала «Волга» ОАО ММЭС «Ростелеком»

____________________